Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 4 de agosto de 2023 Ano XI - Edição nº 01498 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB959C29EA900BEB67D5506EA946067E

sexta-feira, 4 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 159/2022.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB959C29EA900BEB67D5506EA946067E

sexta-feira, 4 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 159/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

RENIKSON VIEIRA MARTINS CNPJ nº 17.465.199/0001-26 – OBJETO: Fornecimento de

refeições/marmitas para atender aos funcionários, a serviço, na sede de Cândido Sales; Data

do Termo Aditivo: 04/08/2023;

DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT
VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

Refeição Self-Service a kilo
contendo no mínimo: arroz, feijão
caldo ou farofa, macarrão, saladas
cruas e cozidas, legumes e
verduras, carne branca e vermelha
(tipo assada)

PRÓPRIA KG 300 R$ 41,00 R$ 12.300,00

Refeição Comercial contendo no
mínimo: arroz, feijão caldo ou
farofa, macarrão, saladas cruas e
cozidas, legumes e verduras, carne
branca e vermelha (tipo assada).

PRÓPRIA UND 300 R$ 31,00 R$ 9.300,00

Refeição Marmitex tamanho nº 08
contendo no mínimo: arroz, feijão
caldo ou farofa, macarrão, saladas
cruas e cozidas, legumes e
verduras, carne branca e vermelha
(tipo assada).

PRÓPRIA UND 250 R$ 18,00 R$ 4.500,00

VALOR TOTAL R$ 26.100,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 04 de Agosto de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB959C29EA900BEB67D5506EA946067E

		2023-08-04T11:44:37-0300